i0t * LW BUr

^ glaret^
0 U(Ul*Uvt í  /U jrW'«

CÂMARA MUNICIPAL D i
JAGUARiTAMA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 2024051701 CMJ - CONTRATO N9
20249031 - ORIGEM: D ispensa N9 2024052001 CMJ- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CONTRATADA(O)......: ASP
AUTOMACAO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA OBJETO:
Contratação de Serviço de Licença de uso de sistem a inform atizado de
Controle de Frota para gerenciam ento, em issão de relatórios e geração de
arquivos em atendim ento ao Sistem a de Inform ações M unicipais (S.I.M ),
conforme exigências junto ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará. -
VALOR TOTAL: R$ 3 .170,00 (três mil, cento e setenta  reais) - PROGRAMA
DE TRABALHO: 0101.01 .031 .0002 .2 .001  - M anutenção das Atividades do
Legislativo M unicipal, R$ 3 .170,00 no elem ento de despesa 33904011:
Serviços de Tecnologia da Inform ação e Com unicação - Pessoa Jurídica,
SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC; - VIGÊNCIA: de 7 m eses - DATA DA
ASSINATURA: 29 de maio de 2024

p W E NrAVENIDA MARILANDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA • CE / CEP: 63.480-000
E-MAIL: LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

■00^

CNPJ: 63.386.916/0001-41

mailto:LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR